2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 23.11.2023 г      № 1175
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление

администрации Кичменгско-Городецкого

муниципального округа от 20.02.2023 № 151

            Администрация Кичменгско – Городецкого муниципального округа     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести в постановление администрации Кичменгско - Городецкого муниципального округа от   20.02.2023 № 151 «О перечне избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области» изменения, изложив абзац первый приложения № 1 к постановлению в следующей редакции:

«Избирательный участок № 492 Центр: с. Верхняя Ёнтала

Границы: населенные пункты: Большое Пожарово, Васино, село Верхняя Ёнтала, Ефимово, поселок Карюг, Кекур, поселок Крадихино, Крадихино, Колотовщина, Лешуковщина, Малое Пожарово, Маслово, Мичино, Мокрушино, Надеевщина, Новоселово, Паново, Подволочье, Порядневщина, Подлесово, Скорюково, Солонихино, Семенцев Дор, Степурино, Старая Шиловщина, Сычиха, Трубовщина, поселок Устье-Харюзово.

 Место нахождения помещения для голосования: с. Верхняя Ёнтала, ул. Центральная д.18, (здание   филиала Верхнеентальский дом культуры»-БУК «Центральный дом культуры») Телефон (81740) 43-2-27».

           2. Постановление опубликовать в районной газете «Заря Севера» и разместить на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                        С.А. Ордин